МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

* г. Барнаул

Об утверждении состава

общественного совета при
Министерстве здравоохранения

Алтайского края

№ ££&

В соответствии с постановлениемАдминистрациикрая от 25.04.2013
№ 230 «Об утверждении общественных советов при органах исполнительной

власти Алтайского края» приказываю:

1. Утвердить прилагаемый состав общественного совета при

Министерстве здравоохранения Алтайского края.

2. Признать состав общественного совета при Главном управлении

Алтайского края по здравоохранению и фармацевтической деятельности,

утвержденный приказом Главного управления Алтайского края по

здравоохранению и фармацевтической деятельности от 17.10.2016 № 594,
утратившим силу.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Министр И.В. Долгова

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства здраво

охранения Алтайского края

от 0/. £9 2017№ S&S

СОСТАВ

общественногосовета при Министерствездравоохранения
Алтайскогокрая

БелозеровДмитрийЕвгеньевич

БогдановСергей Викторович

ВишневаЕлена Алексеевна

ЕфименкоЗоя Ивановна

ИвановаЛюдмилаИвановна

КурганскийВасилийГригорьевич

ЛуневКонстантинВалерьевич

ПлигинаЛарисаАлексеевна

РемневаОльга Васильевна

ТузовскаяСветланаАлександровна

руководитель Алтайской региональной

организации «Всероссийского общества

гемофилии»;

член Комитета Алтайской торгово-про

мышленнойпалаты по здравоохранению;

ведущая медицинских программ «Меди-

кус», «Семейныйдоктор»;

председатель краевого Совета ветеранов

здравоохраненияи фармацевтическойде

ятельности;

вице-президентАлтайскойкраевойобще

ственной организации «Вместе против

рака»;

член Общественной палаты Алтайского

края;

председатель профсоюзной организации

студентов, интернов, ординаторов ГБОУ

ВПО «Алтайскийгосударственныймеди

цинскийуниверситет»;

президент Алтайской профессиональной

ассоциации средних медицинскихработ

ников;

заведующаякафедройакушерстваи гине

кологии с курсом ДПО ГБОУ ВПО «Ал

тайский государственный медицинский

университет»;

руководитель Алтайской краевой обще

ственной организации инвалидов по пси

хическим заболеваниями их родственни

ков «Новые возможности».